

Medlemsinformation december 2024

Grannsamverkan – Tillsammans skapar vi ett tryggare område

I vår samfällighet vill vi uppmuntra till grannsamverkan för att skapa ett tryggare och mer trivsamt område för alla. Under 2024 har vi tyvärr drabbats av del bildelstölder och inbrott i våra garagelängor. Därför är det viktigare än någonsin att vi alla är lite extra uppmärksamma och håller uppsikt efter avvikande händelser och avvikande beteende.

Så kan du vara med:

- **Hälsa på dina grannar:** Ett enkelt hej och en kort pratstund gör stor skillnad och stärker gemenskapen.
- **Var uppmärksam:** Håll ett öga på ovanliga aktiviteter eller händelser i området och kontakta gärna dina grannar om något verkar konstigt. Tveka inte att också kontakta polisen vid behov.
- **Skapa kontakt:** Om du inte redan känner dina grannar, passa på att presentera dig och diskutera grannsamverkan. Ju fler vi är som engagerar oss, desto större trygghet skapar vi.

Flertal medlemmar har på eget initiativ skapat en chattgrupp i Whatsapp pga. förekommande bilstölder i vårt område. Syfte är att organisera nattvandringar och informera varandra om noterade observationer och snabbt kunna ge sig ut ifall det behövs. Finns en del inlägg om detta även på Nockens Facebook sida för dig som önskar veta mer eller vara med i gruppchatten.

Tillsammans kan vi göra vårt område till en plats där vi känner oss trygga och välkomna. Engagemang från varje medlem är nyckeln till en framgångsrik grannsamverkan!

Källsortera under julen!

Våra sopkärl är avsedda endast för matavfall (bruna kärll) och restavfall (gröna kärll). Låt oss hjälpas åt att sopsortera och därmed spara pengar och miljö. Under julhelgerna blir kärlden överfulla. Tänk på att vi måste få plats för vårt dagliga avfall också!

- Vik ihop och komprimera julklappspapper och mindre förpackningar så mycket som möjligt!
- Wellpapp och frigolit är inte restavfall. Större kartonger, plastförpackningar och emballage ska lämnas till en återvinningsstation!
- Tänk på att inte lägga våta påsar i de bruna kärlden! SEOM föreslår att vi använder dubbla påsar vid behov.
- Fryser papperspåsar fast blir de kvar där, istället för att bli biogas i SEOMs komposter.
- När det är dags att slänga julgranen kan ni göra det på platsen för trädgårdsavfall. Såga gärna alltför ståtliga träd i hanterliga längder. Det går också bra att lämna din julgran till SEOMs mobila återvinningscentral senare i januari. Håll utkik på SEOMs hemsida för exakt plats och datum.

Årsstämma 2025

Kallelse för årsstämman 2025 skickas ut till alla medlemmar under januari. Tänk på att motioner ska vara styrelsen tillhanda senast 31 januari 2025.

Är du intresserad av att vara med i styrelse hör av till valberedningen. Vi vet det finns medlemmar som kan vara med att bidra med väldigt mycket positivt till vår samfällighet.

Skicka ett mejl eller ring Lennart Eriksson: lennart@lec-ab.se, 070-5121357

Nyårsfirande

Vi vill påminna om att fyrverkerier i ett grubbostadsområde är farligt och riskfyllt ur brandsynpunkt. Både människor och djur kan uppleva stora obehag av raketsmällor. Läs på om regler för användning av allt fyrverkeri och tänk på att plocka skräp efter er. TA ANSVAR!

Övrigt

Styrelsen vill tipsa om Nockens privata Facebook sida "Samfälligheten Nocken, Norrviken-Sollentuna". Där kan du ställa frågor och dela information med grannar.

Styrelsen önskar er alla en riktig God Jul och Gott Nytt år

